



در محکومیت کشتار ساکنان اردوگاه لیبرتی توسط جمهوری اسلامی!

روز گذشته در اثر پرتاب ده ها موشک به اردوگاه لیبرتی، محل استقرار افرادی از سازمان مجاهدین خلق ایران که در خاک عراق تحت نظارت کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل به سر می برند، ۲۳ تن کشته و تعداد دیگری نیز مجروح شدند. با توجه به همکاری دولت عراق با رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی و در شرایطی که این رژیم امکان سازماندهی نیروهای مزدور مسلحی چون "جیش المختار" و اخیراً "حشدی شعبی" را در عراق پیدا کرده است، جای تردید نیست که جنایت اخیر در لیبرتی توسط رژیم جمهوری اسلامی با حمایت دولت عراق صورت گرفته است. حمله جنایت بار اخیر و حملات دیگری از این نوع که هر بار منجر به کشته و زخمی شدن شماری از مجاهدین مستقر در عراق گشته و هر بار محکوم کردن های ظاهری مقامات آمریکایی و مسئولین سازمان ملل را به دنبال داشته است، نشان می دهد که برغم تمامی این اعلام "محکومیت" ها و "ضمانت" های قدرت های امپریالیستی در حفاظت از جان و امنیت ساکنان اردوگاه لیبرتی، رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در عمل "ضمانت" های لازم از سوی این قدرت ها و دولت عراق برای تداوم اقدامات جنایتکارانه اش در کشتار و سرکوب پناهندگان ساکن این اردوگاه را در اختیار دارد.

از طرف دیگر تداوم این حملات وحشیانه و خون های ریخته شده که بیانگر موقعیت شدیداً ناامن افراد وابسته به سازمان مجاهدین در عراق می باشد، این سؤال را در مقابل رهبری سازمان مجاهدین خلق ایران - که برای رسیدن به قدرت چشم به حمایت امپریالیسم دوخته است - قرار می دهد که حداقل پس از توافق سال ۲۰۱۱ چه واقعیت هائی و یا چه مصالحی مانع از خارج کردن افراد تحت مسئولیت این سازمان از عراق گشته است؟

در سال ۲۰۱۱ بر اساس توافق رهبری مجاهدین با دولت عراق، مقرر شد که اعضای این سازمان به تدریج از کمپ اشرف به اردوگاه لیبرتی انتقال یافته و از آن جا نیز تدارکات انتقال آن ها به دیگر کشورها فراهم شود. در هر حال به رغم هر نظری که در باره ماهیت و سیاست های غیر انقلابی مجاهدین می توان داشت باید حمله وحشیانه جمهوری اسلامی به نیروهای مجاهدین - که به عنوان پناهنده در عراق شناخته شده اند - و کشتار آنان را به مثابه یک اقدام جنایت کارانه، شدیداً محکوم نمود و تأکید کرد که ضمانت نیروهای مرتجع به جمهوری اسلامی در ارتکاب به جنایت اخیر به طور آشکار به معنی نقض قوانین بین المللی در رابطه با حقوق پناهندگان می باشد.

چریکهای فدایی خلق ایران که همواره از حقوق پناهندگان و حفظ جان و سلامت آنان دفاع کرده اند، کشتار وحشیانه مجاهدین مستقر در اردوگاه لیبرتی را از طرف رژیم ددمنش جمهوری اسلامی، هم چون دفعات قبل شدیداً محکوم کرده و حفظ امنیت و انتقال آنان به یک مکان امن را حق طبیعی و انسانی آن ها می دانند.

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

چریکهای فدایی خلق ایران

۳۰ اکتبر ۲۰۱۵